UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES
INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DE FORMAÇÃO HUMANA COM TECNOLOGIAS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO HUMANA COM TECNOLOGIA

ATA DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO – IFHT – EDITAL nº01/2024

Aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 12 horas, na sala 2.304 –

sala de reunião, a Banca Examinadora do processo seletivo público simplificado para contratação

temporária de professor substituto, na área de conhecimento de Geografia, da Universidade do Estado

do Rio de Janeiro, do Departamento de Formação Humana com Tecnologias / IFHT, se reuniu para atestar

o resultado final do processo seletivo apresentado abaixo.

   CANDIDATO
PROVA

PRÁTICA
PROVA DE
TITULOS  MÉDIA SITUAÇÃO

   MARCOS VINICIUS SILVA MAIA SANTOS 72,6 8,0 80,6 APROVADO

   ANDERSON CARLOS FONTES DA SILVA 77,6 7,6 85,2 CLASSIFICADO

Nada mais havendo a tratar, foi lavrado o termo da presente ata pelo Presidente da Banca, que, após lida,

foi assinada pela Banca Examinadora.

Profº. Eduardo Pimentel Menezes

ID: 40644146

Presidente da Banca

Profª. Wania Clemente de Castro

ID: 43223389

Membro Efetivo

Profª. Maya Suemi Lemos

ID: 13616480

Membro Efetivo